
Deutscher Motoryachtverband e. V. 
- Fahrtenwettbewerb - 

Vinckeufer 12-14 

47119 Duisburg 

Bewerbung zum DMYV-Fahrtenwettbewerb 20 81  

Bewerbung für folgende Kategorie (bitte nur 1 Katerogie ankreuzen): 

A bis 8 m B über 8 m C über 8 m Jugend Mastersport 
>10 kn <10 kn 

Verdränger 

Dieser Bewerbung sind beigefügt (bitte ankreuzen): 

Logbuch Skizze 

Vorname, Nachname des Antragstellers Tel.-Nummer tagsüber 

Adresse: Strasse PLZ Ort 

Schiffsname Heimathafen 

Mitgliedsverein Geb.-Datum 

Bootstyp Baujahr Länge ü. a. Motoren kW (ges.) 

Dies./Benz. 

Mitglied der Sportbootvereinigung im DMYV e.V. ( SBV) : 

Es gilt die Ausschreibung des Kalenderjahres der Bewerbung. 
Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr. 
Die Entscheidung des Wertungsausschusses ist bindend. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. 

Ich habe bisher in den vergangen Jahren -mal am Fahrtenwettbewerb teilgenommen. 

Ort, Datum Unterschrift 

Stand Dezember  2017 
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Stand Dezember  2017 

    Reiseweg       

Tag Datum Etmal sm km 

Schleuse  

Tunnel  

Hebewerk 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

 Summe 

  
      

 

-  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wertung: km x 1 =  
      sm x 2 =  
      Schleusen, Tunnel, 

Hebewerke 
x 5 =  

     
Summe     
     
 Teilnahme an DMYV-

Fahrtensportveranstaltungen 
x 200   

Punkte gesamt    
    
 
Angabe der Fahrtensportveranstaltung 

 

 

 

 
Besonderheiten (z.B. Wasserrettung, Abschleppen eines Havaristen) 
 

 

 

 

 

 
Dieser Teil wird vom DMYV ausgefüllt: 

 

 

 

 

 

     
Ort, Datum  1.Prüfer  2.Prüfer 
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